РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013 г.                    г. Западная Двина                                № 82-1

О внесении изменений в постановление
от 27.12.2012 г. № 249 «Об утверждении
Ведомственной целевой программы
отдела культуры, физкультуры, спорта
и работы с молодежью администрации
Западнодвинского района на 2013 – 2015 г.»

               С целью развития отрасли культуры и спорта в Западнодвинском районе, администрация Западнодвинского района,
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района № 249 от 27.12.2012 г. изложив раздел «Объемы и источники финансирования ВЦП (по годам и подразделением Бюджетной классификации РФ) в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования ВЦП (по годам и подразделам Бюджетной классификации РФ)
	Код
	Наименование
	Сумма на год (тыс.руб.)

	раздела
	подраздела

	2013
	2014
	2015

	07
	02
	общее образование
	2863,9
	2824,9
	3347,5

	08
	01
	культура
	118163,0
	18727,6
	21314,2

	08
	04
	бухгалтерия
	1132,1
	1132,1
	1395,8

	11
	02
	массовый спорт
	7772,4
	8507,6
	9533,7

	ИТОГО:
	29931,4
	31192,2
	35591,2

	Муниципальный бюджет –
95978,8 тыс.руб.:
2013 год – 29931,4
2014 год – 31192,2
2015 год – 35591,2

2. Разместить Ведомственную целевую программу отдела культуры, физкультуры, спорта и работы с молодежью администрации Западнодвинского района на 2013 – 2015 г. в открытом доступе на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского района по социальным вопросам Н.Н. Малышеву.

           Глава района                                               Ю.В. Тимофеев